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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جام جم -در سوم دی ماه امسال، بخش عربی  •
صهیونیستی  رژیــم  امورخارجه  وزارت  سایت 
گزارشی منتشر کرد که تایید می کرد این رژیم 
ــاه 95( بــا عربستان  در ژانــویــه 201۷ )دی مـ
سعودی و امارات به یک توافق جامع درباره ایجاد 
چالش های جدی ورزشی در ایران رسیده اند. قرار 
براین بوده که به موازات تلاش برای عادی سازی 
ــط اسرائیل با کشورهای اسلامی تمرکز  رواب
اصلی این سناریو بر قبح شکنی رابطه ورزشکاران 
و خانواده ورزشی ایران با تل آویو باشد؛ چیزی که 
مهم ترین نمونه اش را در روزهای اخیر در جودو و 

مشخصا پرونده سعید ملایی دیدیم.
دنیای اقتصاد- هم اکنون که عرضه از سوی  •

خودروسازان روال مشخصی ندارد و شرکت های 
خودروساز در تزریق محصول به بازار با چالش هایی 
مواجه هستند، آن دسته از فروشندگان که تعداد 
زیادی خودرو انبار کرده اند به صورت هماهنگ 
قیمت ها را در بازار تعیین می کنند. دلیل دیگر، 
خرید و فروشی است که دست اندرکاران بازار با 
یکدیگر انجام می دهند. این اتفاق سبب می شود 

که نمودار قیمت خودرو افزایشی شود.

منابع  • گذشته برخی  روز  نــوشــت:  تابناک 
افغانستانی گفتند که مایک دی آنــدریــا رئیس 
عملیات های مخفی سیا که گفته می شود از طراحان 
عملیات ترور شهید سلیمانی هم بوده، در جریان 
سقوط هواپیمای آمریکایی در ولایت »غزنی« کشته 
شده است. منابع آمریکایی تا این لحظه از ارائه 

اطلاعات شفاف در این باره خودداری کرده اند. 
رویداد 24 نوشت : هادی ساعی که در هفته های  •

اخیر سعی کرده بود جوابی به پست اینستاگرامی 
کیمیا علیزاده ندهد، روز گذشته در برنامه صبح بخیر 
ایران وقتی عکس این دختر تکواندوکار روی مانیتور 
نشان داده شد و مجری نظر ساعی را درباره کیمیا 
علیزاده پرسید، او این طور پاسخ داد و گفت: فقط 

می توانم بگویم برایش متاسفم!

 انتشار یک فایل صوتی محرمانه 
توسط اوکراین 

مدیرکل سوانح سازمان هواپیمایی کشوری: 
دیگر هیچ سندی به آن ها ارائه نمی دهیم 

یک شبکه تلویزیونی اوکراین فایل صوتی محرمانه مکالمه خلبان یک پرواز 
داخلی با برج مراقبت فرودگاه تهران را که همزمان با پرواز اوکراینی درحال 
انجام بوده، منتشر کرد. این درحالی است که حسن رضایی فر مدیرکل 
سوانح سازمان هواپیمایی کشوری این اقدام را متوجه تیم بازرسی فنی 
سقوط هواپیمای اوکراینی دانست و گفت: »سازمان هواپیمایی کشوری 
از انتشار چنین فایلی مطلع و متعجب شده...این فایل از مجموعه اسنادی 
بوده که در تیم مشترک بررسی سانحه هوایی در اختیار گروه کارشناسان 
اوکراینی قرار گرفته است و این اقدام اوکراینی ها سبب شد دیگر هیچ 
سندی به آن ها ارائه ندهیم.« به گزارش مهر، در این فایل صوتی، خلبان پرواز 
هواپیمایی آسمان به زبان فارسی به برج مراقبت می گوید که شاهد نور شلیک 
موشک و همچنین انفجار پس از آن است، ولی برج مراقبت از وجود چنین 
موضوعی اظهار بی اطلاعی و سپس 9 بار تلاش می کند تا با خلبان هواپیمای 
اوکراینی ارتباط بگیرد، ولی پاسخی دریافت نمی کند. این فایل صوتی در 
شبکه های اجتماعی بازتاب گسترده ای داشته است و مربوط به مکالمه برج 
مراقبت فرودگاه با  خلبان پرواز »آسمان به شماره 3۷۶8« به زبان فارسی 
است و در آن خلبان می گوید:  »یک سری نورهایی مثل موشک، حالا موشک 
است. چیزی هست؟« برج مراقبت پس از پرسش و پاسخ هایی، می گوید: 
»چیزی به ما گزارش نشده. نمی دونم« و از خلبان می پرسد: »چه جوریه؟ 
نورش به چه صورتیه؟« و خلبان پاسخ می دهد: »نور موشکه دیگه«. دراین 
باره حسن رضایی فر به باشگاه خبرنگاران نیز گفت: دسترسی به این فایل 
صوتی حتی برای کشور کانادا هم امکان پذیر نبوده است و این کشور تنها 
حق شنیدن این فایل صوتی را داشته است. بنابر این کشور اوکراین اقدامی 
غیر قانونی و غیر تکنیکی را انجام داده است. درهمین حال شبکه اوکراینی 
که این فایل را منتشر کرد، بلافاصله پس از آن با »ولادیمیر زلینسکی« رئیس 
جمهور اوکراین گفت و گو کرد. او در این گفت و گو با طرح این ادعا که این فایل 
صوتی نشان می دهد ایران از همان ابتدا از شلیک موشک خبرداشته است 
گفت: ایرانی ها پیشنهاد پرداخت 80 هزار دلار به هر یک از خانواده های 
قربانیان را دادند اما ما با این پیشنهاد موافقت نکردیم. به نظر من این غرامت 
کافی نیست.« به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان 
نیز روز گذشته درباره روند بررسی و تحقیقات مربوط به این حادثه گفت: 
درخواست کردیم به ما ابزار خواندن جعبه سیاه را بدهند چون در اختیار آن 
هاست اما تاکنون برخلاف مقررات بین المللی استنکاف کردند و امکاناتی 

که در اختیار آن هاست را به ما ارائه نمی دهند. ا کوتاهی بزرگی می کنند.

اروپا بازهم به »ابراز تاسف« بسنده کرد 
درحالی که 21 ماه از خروج آمریکا از برجام می گذرد و اروپا هیچ اقدام عملی برای 

حفظ برجام نکرده است، »بورل« هم تنها گفت که از این رفتار اروپا متاسف است! 

 هــادی محمدی – روز گذشته تهران 
ــوزپ بورل  ــرای اولین بــار مهمان ج ب
مسئول جدید سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا بود تا بعد از خاویر سولانا، کاترین 
ون و فدریکا موگرینی به عنوان  ت ش ا
چهارمین وزیرخارجه اتحادیه اروپایی 
ایران را هم ببیند و حرف های مقامات 
 ارشــد کشورمان را از نزدیک بشنود .
ــاه به  ی که به گفته یک منبع آگ سفر
درخواست و اصرار خود بورل در حاشیه 
اجلاس هند صورت گرفته و جمهوری 
اســلامــی بــا توجه بــه اقــدامــات خلاف 
برجامی تروئیکای اروپایی تمایلی به 
چنین ملاقات های بی حاصلی نداشته 
است. او در گفت و گو با رئیس جمهور 
از این که اروپایی ها به تعهدات شان در 
ــراز تاسف«  برجام عمل نکرده اند  »اب
کرد؛ موضوعی که نشان می دهد اروپا 
ــرف« بــه جای  ن در مسیر »حـ همچنا

»عمل« قرار دارد.

2 دور گفت و گو برای گرم شدن 	 
بورل

بورل در ابتدای ورودش به دیدار محمد 
جواد ظریف رفت و دو دور گفت و گوی 
فشرده با یک ناهار کاری در میانه این 
گفت و گوها را پشت سر گذاشت. بر 
اســاس اعــلام وزارت خارجه، مسئول 
ــا که در  سیاست خارجی اتحادیه اروپ
اشمید  هلگا  جمله  از  هیئتی  ــدر  ص
معاونش به ایران سفر کرده، در دور اول 
گفت وگوهایش در خصوص موضوعات 
مختلف دوجانبه با اتحادیه اروپا، برجام 
یز مهم ترین تحولات منطقه ای و  و ن

کشورمان  وزیرخارجه  با  ن المللی  ی ب
رایزنی کرد. همچنین دو طرف در دور 
دوم گفت وگوها شرایط در منطقه خلیج 
فارس و لزوم کاهش تنش های منطقه 
ای، طــرح بــه اصــطــلاح معامله قــرن و 
پیامدهای خطرناک آن برای منطقه و 
جهان، اینستکس، برجام، تحولات در 
عراق، سوریه و یمن را بررسی کردند.

ت الاسلام حسن روحانی رئیس  ج ح
جمهور کشورمان عصر دیروز در دیدار 
ــورل« با بیان این که اقــدام ایــران در  »ب
کاهش تعهدات برجامی، در چارچوب 
این توافق و برای حفظ آن بوده است، 
خاطرنشان کــرد: جمهوری اسلامی 
ایران همچنان آماده تعامل و همکاری 
با اتحادیه اروپا برای حل و فصل مسائل 
ــان طــرف مقابل به طور  اســت و هر زم
کامل به تعهداتش عمل کند، ایران نیز به 
تعهدات خود بازخواهد گشت. روحانی با 
بیان این که امروز منطقه در شرایط خوبی 
قرار ندارد و تروریسم هنوز به طور کامل 
های منطقه ریشه کن نشده  ر ز کشو ا
است، افــزود: آمریکا ســردار سلیمانی 
به عنوان رهبر مبارزه با تروریسم را در 

منطقه ترور کرد و این کمک بزرگی برای 
تقویت تروریست ها در منطقه بود. رئیس 
جمهور تلاش ها و همکاری های مشترک 
ایران و اتحادیه اروپا را برای حل و فصل 
بسیاری از مسائل و مشکلات منطقه ای 
و بین المللی راهگشا دانست و اظهار 
کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان 
به نظارت های آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، پایبند بوده و روند نظارت ها آن 
ــده، ادامــه  چنان که تا امــروز انجام ش
خواهد داشــت، مگر این که با شرایط 
جدیدی مواجه شویم.جوزپ بورل« نیز 
در این دیدار با اشاره به نقش تأثیرگذار 
ــران در مسائل منطقه ای و توسعه  ایـ
صلح، ثبات و امنیت در منطقه و با بیان 
این که باید تلاش کنیم مشکلات در 
مسیر اجرای برجام رفع بشود، افزود: 
از این که طرف های اروپایی نتوانستند 
به تعهدات خود در برجام عمل کنند،  
متأسف هستم. وی اظهارکرد: به عنوان 
هماهنگ کننده عالی سیاست خارجی 
ــا، همه تــوان خود را برای  اتحادیه اروپ
ایجاد تعاملی قدرتمند در راستای حفظ 

برجام به کار خواهم بست.

 جبهه پایداری :تعدد لیست می تواند 
شور انتخاباتی کشوررا افزایش دهد 

سخنگوی جبهه پایداری با بیان این که   ما سال 
90 هم دو لیست مختلف را ارائــه کردیم افــزود : 
تعدد لیست اتفاقا می تواند شور انتخاباتی کشور را 
افزایش دهد، البته ما هنوز هم به لیست مستقل فکر 
نمی کنیم و تلاش داریم که اشتراکات بالایی داشته 
باشیم. مجید متقی فر که با باشگاه خبرنگاران 
گفت و گو می کرد درباره خروج این جبهه از ائتلاف 
نیروهای انقلاب اظهار کرد : »از ابتدا هم درباره 
ورود به این لیست صحبتی نشده بود، البته ما هنوز 
هم ترجیح مان ارائه لیست واحد است و اگر هم نشد 
بهتر است  اشتراکات لیست های مان بسیار زیاد 
باشد.«وی  افزود: یکی از ملاک های وحدت این 
است که در مصادیق به هم نزدیک باشند بنابراین 
اختلاف سلیقه منافاتی با وحدت ندارد و طبیعی 
است که سلایق مختلف باشند، اما در مبانی نباید 

اختلاف وجود داشته باشد. 

رئیسی: نامزدها از اتهام زدن به افراد 
پرهیز کنند 

رئیس قوه قضاییه با بیان این که شرایط انتخابات 
ــت افـــزود:  حتما نامزدها و  شــرایــط خاصی اس
طرفداران آن ها باید از زدن اتهام به افراد پرهیز کنند 
و اگر کسانی مسائلی دارند، مرجع رسیدگی به این 
 مسائل دستگاه قضایی است. به گزارش میزان، 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در نشست شورای 
عالی قوه قضاییه تاکید کرد: دستگاه قضا در این 
باره به هیچ عنوان حزب، جناح، گروه، وابستگی، 
پیوستگی و ارتباطات سیاسی نمی شناسد و باید 
چشم را بر همه ارتباطات بست و آن چه اقتضای 
حق و عدل است، در این باره ملاک قرار گیرد و مورد 
رسیدگی باشد.وی افزود: مجرمان اقتصادی باید 
خود را برای محاکمه و حساب پس دادن به دادگاه 
ها آماده کنند. این حرکت در دستگاه قضایی یک 
جریان مستمر خواهد بود و همان ابتدا عرض کردم 

که حرکت ما یک حرکت مقطعی نیست  .


